
OHJE VERKKOKAUPAN KÄYTTÄJÄLLE

Huom. Yritykset, yhteisöt ja julkinen hallinto

Mikäli sinulla ei ole käytössäsi työnantajasi maksukorttia,
maksutapavalikoimassamme on nyt uusi yrityslasku, helppo ja nopea Alisa.
Yrityslasku toimii kuten kuluttajalaskut ja löytyykin maksutavan valinnassa
muiden lasku- ja osamaksutapojen yhteydestä. 

Suosittelemme, että ostaja käyttää ostosta tehdessä yrityksen tarjoamaa
puhelinnumeroa ja sähköpostiosoitetta. 
Maksutavan käyttö edellyttää suomalaista y-tunnusta ja ostoksen tekijältä
suomalaisen pankin verkkopalvelutunnuksia.

Alisa-yrityslaskun kustannukset: Yritykselle tulee maksettavaksi Alisa-
yrityslaskun laskutuslisä, joka on riippuvainen valitusta maksuajasta: 14 päivää
9,90 €, 30 päivää 19,90 € ja 60 päivää 29,90 €

Mikäli Alisa-laskutus ei onnistu, ilmoita tilauksesi ja laskutus- ja
toimitusosoitteesi sähköpostitse osoitteeseen toimisto@muistiliitto.fi.

Mene osoitteeseen www.muistiliitto.fi ja valitse oikeasta yläkulmasta
Verkkokauppa-painike. Pääset kauppaan myös suoraan osoitteesta
www.muistiliitto.smarthub.fi
Jos olet uusi asiakas, valitse Luo tili; vanhana asiakkaana Kirjaudu sisään. 

Kirjautuminen

http://www.muistiliitto.fi/
http://www.muistiliitto.smarthub.fi/


Mikäli olet jo luonut tilin, mutta unohtanut salasanasi, voit pyytää uuden
kirjoittamalla sähköpostiosoitteesi sille varattuun kenttään Unohditko
salasanasi? -otsikon alle. Saat viestin, jolla pääset luomaan uuden salasanan.



Saat tilausvahvistuksen sähköpostiisi.

Tilausvahvistus

Maksa tilauksesi alla näkyvillä pankkien korteilla tai muilla maksutavoilla. 

Maksaminen

Ostaminen
Pääset selaamaan valikoimaa valitsemalla yläpalkista Tuotteet ja esitteet.
Tuotteet on jaettu eri kategorioihin. Poimi haluamasi tuotteet ja siirry oikeassa
yläkulmassa olevan Ostoskori-kuvakkeen kautta maksamaan ostoksesi Siirry
kassalle -painikkeella.

 Jos haluat tarkistaa ostoskorisi sisällön tai poistaa/lisätä tuotteita, valitse
Tarkastele ja muokkaa ostoskoria -painike.

Täytä tietosi tilauslomakkeeseen. Tuotteet toimitetaan postitse: valitse
normaali- tai pikatoimitus.


